PAGE
2

Глава города владимира

Постановление

От 11.05.2007 № 1858
О внесении изменений в постановление главы города

от 30.12.2004 № 429

В целях государственной поддержки обеспечения прав детей на полноценный отдых, оздоровление, предусмотренных Федеральным законом от 24.07.1998 №124-ФЗ "Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования город Владимир

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы города Владимира от 30.12.2004 № 429 «О порядке организации предоставления дошкольного, основного общего и дополнительного образования детей в образовательных учреждениях города Владимира» следующие изменения:

- дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Управлению образования администрации г. Владимира (Фролова Г.В.) осуществлять необходимые меры по организации отдыха детей и подростков в каникулярное время за счет средств, предусмотренных управлению образования в бюджете города на эти цели.»;

- пункты 3, 4 считать пунктами 4, 5 соответственно.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой  информации.

3. Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя главы города Гуськову В.И.

	Глава города

	А.П. Рыбаков

PAGE